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میزبان  گذشته  سالهاي  همچون  صفاریان  شهید  اجتماعات  سالن 
به  که  است  صنعتگراني  و  دوستان  و  همکاران  اساتید ،  از  جمعي 
مناسبت چهاردهمین سالگرد بزرگداشت مرحوم میراحمد سادات گرد 

هم آمده اند.
از  اللهي-  آیت  عباس  دکتر  عزیزم  استاد  با  همراه  را  امسال  مراسم 
اساتید و یا بهتر بگویم دوستان نزدیك مهندس سادات - شرکت کردم 
گرچه در خصوص شخصیت ، اخلاق و منش و عملکرد مهندس سادات 
خاطرات و مطالبي را در کتب منتشره خوانده بودم اما آنچه که در مراسم 
امسال در کنار فرمایشات دکتر، برایم جلوه دیگري داشت نقش بنیاد 
فرهنگي هنري سادات بود که تفکري از جنس تفکر مرحوم سادات براي 

ماندگاري در تاریخ است.
سخنان مهندس هاشمي طبا، دکتر توفیق و همسر مرحوم سادات در 
خصوص دلایل تاسیس یك بنیاد فرهنگي هنري براي زنده یاد سادات 
به جاي تاسیس یك بنیاد علمي، بیانگر نوع نگاه و تفکر ایشان به مقوله 
فرهنگ است آنچه که کیفیت و استاندارد ما امروز از فقدان آن رنج مي برد. 
آري همان طور که مرحوم سادات نگرشي فرهنگي و استراتژیك به مقوله 
کیفیت و استاندارد در همه عرصه هاي اجتماع داشت؛ امروز بنیادي که به 
نام ایشان مزین است نیز مي کوشد تا با اثرگذاري مناسب خود در حوزه 
ارتقاي ارزش هاي فرهنگي و اجتماعي ضمن پاسداشت تفکر ماندگار مرحوم 
سادات گامي در جهت توسعه کیفیت و استاندارد بردارد. تفاوت برگزاري 
مراسم هاي سالگرد ایشان با سایر برنامه هاي مشابه و راز ماندگاري آن نیز 
دقیقا در همین نگرش است. امسال نیز همچون سالهاي گذشته سخنراناني 
ایراد سخنراني پرداختند و ششمین دوره جایزه کیفیت به برگزیدگان  به 
هیات داوري اهدا گردید که گزارش کامل آن را در همین شماره مي خوانید.

2- مهرماه امسال نیز همچون سال هاي گذشته نمایشگاه بین المللي تهران 
میزبان متخصصین و مدیران و دست اندرکاران صنایع نساجي است و مجله 
نساجي امروز نیز پس از حضور خود در نمایشگاه دموتکس روسیه در اوایل 
بین المللي  نمایشگاه  چهارمین  دوازده  سالن  در  مهرماه   17-14 از  مهرماه 
فرش ماشیني و کفپوش و پس از آن در تاریخ 24-27 مهرماه در سالن شش 
خانگي  منسوجات  و  نساجي  ماشین آلات  بین المللي  نمایشگاه  هیجدهمین 
میزبان مخاطبین خود مي باشد امیدواریم همچون گذشته شاهد حضور پرلطف 

شما باشیم.
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